
Uchwała Nr XXI/196/2008
Rady Miejskiej w Łowiczu

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie współdziałania Gminy Miasta Łowicza z Gminą Łyszkowice 
w zakresie wykonywania zadań lokalnego transportu zbiorowego 

na terenie Gminy Łyszkowice i Gminy Miasta Łowicza.

Na podstawie art.  10 ust.  1 i  art.  18 ust.  2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz 46 i art. 48 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2003 r. Nr 203, poz. 1966, 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i z 2006 r. Nr 225, poz. 1635) Rada Miejska w Łowiczu uchwala, 
co następuje:

§ 1.  1. Podejmuje się współdziałanie z Gminą Łyszkowice w zakresie wykonywania 

zadań  lokalnego  transportu  zbiorowego  na  terenie  Gminy  Łyszkowice  i  Gminy  Miasta 

Łowicza na okres do 31.12.2008 r.

2.  Przyjmuje  się  dotację  celową  od  Gminy  Łyszkowice  z  przeznaczeniem 

na sfinansowanie realizacji zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, której wysokość zostanie 

określona  w  porozumieniu,  w  oparciu  o  kalkulację  Dyrektora  Miejskiego  Zakładu 

Komunikacji w Łowiczu. 

3.  Upoważnia  się  Burmistrza  Miasta  Łowicza  do  zawarcia  porozumienia,  które 

szczegółowo określi  zakres  zadania  oraz zasady i  terminy przekazywania  dotacji,  a  także 

termin i sposób jej rozliczenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                       Henryk Zasępa 


